
 
Liceo Scientifico Statale 

E i n s t e i n  A l b e r t  

 
 

via A. Einstein, 3 

20137 Milano 

 
www.liceoeinsteinmilano.edu.it 

Tel 02.5413161 

Fax 02.5460852 

 
didattica@liceoeinsteinmilano.edu.it 

amministrativa@liceoeinsteinmilano.edu.it 

mips01000g@istruzione.it 

mips01000g@pec.istruzione.it 

C.F. 

80125710154 

 
C.M. 

MIPS01000G 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 18 APRILE  2023 

 

DELIBERA N.16- APPROVAZIONE PROGETTO PNRR NEXT GENERATION LABS 

 

VISTA  la comunicazione della DS, dott.ssa Condito, la quale precisa che il progetto  PNRR Next Generation Labs 

è stato illustrato nella seduta del 30 Marzo u.s., lo stesso è stato deliberato dal Collegio dei Docenti. Si procederà, 

pertanto, con la formalizzazione di avviso delle risorse interne che si occuperanno delle attività di gestione e 

organizzazione progettuali.   

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 all’unanimità  

DELIBERA 

il progetto PNRR Next Generation Labs 
  
 

DELIBERA N.17- APPROVAZIONE PROGETTO PNRR NEXT GENERATION CLASSROON 

 

VISTA  la comunicazione della DS, dott.ssa Condito, la quale precisa che il progetto  PNRR Next Generation 

Classroom è stato illustrato nella seduta del 30 Marzo u.s., lo stesso è stato deliberato dal Collegio dei 

Docenti. Pertanto, si procederà con la formalizzazione di avviso delle risorse interne che si occuperanno 

delle attività di gestione e organizzazione progettuali.   

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 all’unanimità  

DELIBERA 

Il Progetto PNRR Next Generation Classroom 

 

 
DELIBERA N.18- CRITERI SELEZIONE ESPERTI PROGETTI PNRR 

 

VISTA la comunicazione della DS  e del  prof. Perruccio i quali  illustrano i criteri di selezione degli esperti 

per la gestione dei progetti PNRR di cui ai punti 2 e 3 , riepilogati nella tabella di valutazione titoli per 

selezione degli esperti interni in allegato al verbale. 

Si procederà, pertanto, con la formalizzazione di avviso interno nel quale verranno riportati i criteri di 

cui alla tabella al fine di selezionare i componenti del gruppo di lavoro. Faranno parte di diritto delle 

risorse interne la  DSGA  dott.ssa Bisoni e l’animatore digitale prof. Favale, che si occuperanno delle 

http://www.liceoeinsteinmilano.edu.it/
mailto:didattica@liceoeinsteinmilano.edu.it
mailto:amministrativa@liceoeinsteinmilano.edu.it
mailto:mips01000g@istruzione.it
mailto:mips01000g@pec.istruzione.it


attività di gestione e organizzazione progettuali.  

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

all’unanimità 

DELIBERA 

 I criteri di selezione esperti progetti PNRR-Labs e Classroom. 

 

 

DELIBERA N.19 – TRASFERTE PER FINALI NAZIONALI KANGAROU E SCACCHI 

 
VISTA la comunicazione della Dirigente in merito alle due iniziative a promozione delle eccellenze: finali 

nazionali Kangarou e al torneo di scacchi. 

Per quanto riguarda la finale Kangarou, la squadra composta da 7 ragazzi parteciperà all’evento che si 

terrà a Cervia. La Scuola si farà carico delle spese di viaggio (50€ a persona) mentre il pernottamento 

sarà a carico delle famiglie (50€ a persona per 1 notte). Sarà inoltre a carico della Scuola anche la spesa 

di viaggio e pernottamento del docente in accompagnamento (prof.ssa Borro). La spesa complessiva 

ammonta a circa 400€  

Per quanto riguarda il Torneo scacchi, la  squadra composta da 5 ragazzi parteciperà al torneo che si 

svolgerà a Pescara per la durata  di 3 giorni. Considerata la durata dell’evento, la Scuola si farà carico della 

spesa di pernottamento (180€ per 3 giorni) mentre le spese di viaggio saranno a carico delle famiglie 

(60€ a persona). Sarà inoltre a carico della Scuola anche la spesa di viaggio e pernottamento del docente 

in accompagnamento (prof. Scottareggia).  La spesa complessiva ammonta a circa 1.140€ 

SENTITA La dott.ssa Bisoni, la quale precisa che per l’a.s.2022/2023 il fondo per sostenere le spese a 

promozione delle eccellenze ammonta a 1500,00€, pertanto le due iniziative risultano coperte. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

All’unanimità 

DELIBERA 

Le trasferte per le finali nazionali di Kangarou e Scacchi. 

 

 

 

 

 


